Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Gália-SP                                                                                                               Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA – ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ nº 44.518.389/0001-37.

Praça Custódio de Araújo Ribeiro, 755. Centro, Prédio Gália - SP  - (14)3274-9020.

E-mail galia@galia.sp.gov.br

Processo Seletivo Nº 05/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS DOS CARGOS SEM PROVA
PRÁTICA Nº 10/2023

O Prefeito Municipal de Gália – Estado de São Paulo, RENATO INÁCIO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Análise de Recursos contra o Gabarito Preliminar e DIVULGA o Edital de Classificação

Final do Processo Seletivo nº 05/2023 conforme segue:

1. DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS  E

DISCURSIVA

1.1 DIVULGAR que não houve apresentação de recursos contra a Classificação Preliminar das Provas Objetivas, de Títulos

e Discursivas realizadas no dia 17 de dezembro de 2023 do Processo Seletivo nº 05/2023, cujo teor pode ser consultado

no site http://www.institutounique.org.br e no site da Prefeitura Municipal de Gália - https://www.galia.sp.gov.br/, a partir

das 17h00 do dia 17.01.2024.

2 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS E DISCURSIVA

2.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS SEM PROVA PRÁTICA (ANEXO I), dos cargos de:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS), CIRURGIÃO DENTISTA, das provas realizadas no dia 17 de

dezembro de 2023 do Processo Seletivo nº 05/2023, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora

https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Gália, no ANEXO I, a partir das 17h00 do

dia 17.01.2024.

2.2 COMUNICAR que conforme o subitem 8.7 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por

cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Processo Seletivo.

2.3 COMUNICAR que a Nota da Prova de Títulos só será aplicada aos candidatos que obtiveram 50% (cinquenta

por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva conforme item 11.1.1 do Edital Normativo.

2.4 COMUNICAR que a Nota da Prova Discursiva só será aplicada aos candidatos habilitados conforme item 8.3 do

Edital Normativo e conforme as primeiras pontuações estabelecidas na tabela 12.1 do Edital Normativo e será

divulgada em Edital próprio.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gália/SP, 17 de janeiro de 2024.

RENATO INÁCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Gália-SP                                                                                                                 Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA – ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ nº 44.518.389/0001-37.

Praça Custódio de Araújo Ribeiro, 755. Centro, Prédio Gália - SP  - (14)3274-9020.

E-mail galia@galia.sp.gov.br

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS E DISCURSIVA

Agente Comunitário de Saúde (ACS)

E. MÉDIO - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E Prova teórica Média final

 1  42197  MARIA CAROLINA SOUSA PEREIRA  45236347-0  13/09/1996 12.50 7.50 7.50 30.00  57.50  57.50

 2  42812  ANGELA CRISTINA PEREIRA DA CRUZ  402163606  25/04/1995 12.50 7.50 10.00 27.50  57.50  57.50

 3  42057  FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALVES  408109865  20/03/1994 12.50 10.00 5.00 25.00  52.50  52.50

Cirurgião Dentista

E. SUPERIOR – TARDE
Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L,P MAT, C,G C,E P,O P,D Títulos Média final

1 42075  MARIANE CABRERA BOCARDE MOTTA 523990194  29/03/1996 17,50 7,50 7,50 42,50 75,00 100,00 0,00 175,00

2 43366  PAULO LUCIANO GUERRA QUITO 270360098  14/08/1977 15,00 7,50 10,00 40,00 72,50 100,00 0,00 172,50

3 43878  ANA LIVIA DO AMARAL 582694619  12/11/2001 7,50 7,50 7,50 42,50 65,00 100,00 0,00 165,00

4 42804  JÚLIA MIRANDA DA SILVA 498289631  19/05/1998 15,00 10,00 2,50 32,50 60,00 100,00 0,00 160,00

5 43701  JOSÉ ANGELO GONÇALVES DOS SANTOS  54561191-X  05/09/1999 15,00 5,00 10,00 40,00 70,00 80,00 0,00 150,00

6 42074  GABRIEL MENOSSI 540163600  14/08/1999 10,00 5,00 0,00 42,50 57,50 90,00 0,00 147,50

7 42176  EDUARDO CAMILO DA LUZ 565266573  06/02/2002 10,00 10,00 2,50 37,50 60,00 80,00 0,00 140,00

8 42233  MARIANA MAURÍCIO DOS SANTOS 580153733  23/03/2002 10,00 5,00 7,50 37,50 60,00 80,00 0,00 140,00

9 44219  GIOVANNA ANDRESSA DOS SANTOS LOPES 401937203  21/07/1993 10,00 7,50 2,50 32,50 52,50 80,00 1,00 133,50

10 43318  CARLOS DIEGO DALANORA FERREIRA 473729180  16/03/1991 10,00 7,50 7,50 40,00 65,00 60,00 0,00 125,00